

FACTURĂ FISCALA

Furn SC OPS3 ORDINE SI PROTECTIE S3 SRL Cumpărător: DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3



Seria: OPS3

TVA 19%

Nr. FF: **5438**

Data (zi, luna, an): **10.03.2021**

Nr. Aviz însoț. mărfii

Nr. Cr.	Denumirea produselor sau serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fara T.V.A) - lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A -lei-
1	SACI PLASTIC 130 L	BUC	100000,00	0,55	55.000,00	10.450,00
2	SACI PLASTIC 250 L	BUC	6350,00	1,13	7.175,50	1.363,35
3	SACI PLASTIC 130 L	BUC	78050,00	0,44	34.342,00	6.524,98
4	SACI PLASTIC 250 L	BUC	40000,00	0,90	36.000,00	6.840,00
CONF.CONTR.NR.4922/15.05.2020 COMANDA 3549 / 24 .02.2021 Act Additional nr.2/22.12.2020 Intocmit, 						
Date privind expediția: Numele delegatului _____ CNP _____ BI/CI seria _____ elib. _____ Mijloc de transport _____ nr. _____ Expedierea s-a efectuat în prezența noastră data _____ Semnăturile _____				Total, din care: accize Semnătura de primire	132.517,50 Total de plata	25.178,33 157.695,83

Bon de plata